Purant quidam dñm descensuruz in vallem
iosaphat in iudicio eo q̄ ip̄e per Iohelem pphe-
tam sic loqui. Longregabo omnes gentes. et de-
ducam eas in valle iosaphat et disceptabo ibi cuz
eis. In cuius capituli expositio ita reperi. Illoc
qdā pueriliter intelligunt q̄ in vallez que ē in la-
tere montis oliueti descensur sit dñs ad iudiciū.